ESPERANZAY

LS Bl

Fecha de emision: 2025-11-24T12:10:00
Fecha de certificacion: 2025-11-24T12:18:51

Factura

ID Trans. 8203744

Folio documento: W290525685
Tipo de documento: | - Ingreso

No. Certificado Emisor: 00001000000710308304 No. Certificado SAT: 00001000000709182898
Metodo de pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Forma de pago: 28 - Tarjeta de Débito
Moneda: MXN - Pesos Mexicanos Folio Fiscal: 892807BF-0149-4BAE-8A3F-A17954FCCF55
Emisor: Receptor:
PTU140425E62 ITS020624RUA - INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE

HUICHAPAN

PANIFICADORA TUZOS

603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

601 - General de Ley Personas Morales
Lugar de expedicion: 42064
(2905) SUCURSAL SAN JAVIER

Descripcién Cant. Unidad CodProdServ
Rustico Tocino Y Aceituna 2.00 H87 50181901
Impuesto: 002 - IVA Factor: Tasa Base: 48.00 Tasa: 0.000000 Importe: $0.00
Bolillo 2.00 H87 50181901

Impuesto: 002 - IVA Factor: Tasa Base: 6.00 Tasa: 0.000000 Importe: $0.00

Estuche De Campechanas 1.00 H87 50181900
Impuesto: 002 - IVA Factor: Tasa Base: 64.814815 Tasa: 0.000000 Importe: $0.00
Impuesto: 003 - IEPS Factor: Tasa Base: 64.814815 Tasa: 0.080000 Importe: $5.19

Rebanada Pizza 1.00 H87 50182000
Impuesto: 002 - IVA Factor: Tasa Base: 20.37037 Tasa: 0.000000 Importe: $0.00
Impuesto: 003 - [EPS Factor: Tasa Base: 20.37037 Tasa: 0.080000 Importe: $1.63

Observaciones:

Importe con letra:
CIENTO CUARENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.
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Sello Digital SAT:
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Cadena Original SAT:
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Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Domicilio fiscal: 42411

GO03 - Gastos en general

Precio

$24.00

$3.00

$64.81

$20.37

Sub Total

IVA
IEPS

Total

Importe

$48.00

$6.00

$64.81

$20.37

$139.18
$0.00
$6.82
$146.00
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